
 

Na temelju članka 78. stavka 1. točke 13. i članka 141. stavka 1. Statuta Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18), gradonačelnik Grada Korčule dana 6. svibnja 2020. 

godine donio je 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o utvrđivanju plaća zaposlenicima  

ustanova u vlasništvu Grada Korčule 

 

Članak 1. 

Temeljem preporuka gradonačelniku u Programu mjera i aktivnosti za pomoć gospodarstvu i 

građanstvu zbog posljedica epidemije bolesti COVID-19(SARS-CoV-2/koronavirus („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 6/20), u Odluci o utvrđivanju plaća zaposlenicima ustanova u 

vlasništvu Grada Korčule, KLASA: 110-01/15-01/05, URBROJ: 2138/01-02-15-1, od 14. svibnja 

2015. godine, članak 3. mijenja se i glasi: 

„Osnovica za obračun plaće određuje se u visini od 5.314,50 kn (bruto)“. 

 

Članak 2. 

Osnovica iz članka 1. ove Odluke primjenjivat će se na obračun plaće za mjesec travanj 

2020. godine i dalje. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dana danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“. 

  

KLASA: 110-01/15-01/05 

URBROJ: 2138/01-02-20-6 

Korčula, 6. svibnja 2020. 

                                                                                                    

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    Andrija Fabris, ing.        

                              


